
ADRESA HALY
hala míčových sportů, Kamenice 5, Brno - Bohunice
Parkoviště na místě je pro osobní automobily s 
poplatkem 50 czk na celý den.

HARMONOGRAM 
Otevření haly je v 7:30
Zahájení soutěže Hip Hop je v 9:00
Zahájení soutěže Disco Dance je ve 13:15
Předpokládané ukončení soutěže je v 19:30

VSTUPENKY PRO DIVÁKY
• Vstupenku je možné zaplatit kartou.
• Diváci si kupují lístky na pokladně samostatně.
• Cena vstupenky je 200,-Kč.
• Vstupenky nejsou označené místy.
• Divák musí předložit OTN, a to jakkoli písemně či v mobilu.

ZPRAVODAJ DANCE IT OUT



DŮLEŽITÉ!!!
POSTUP PŘI PŘÍJEZDU DO HALY:
Prosíme všechny vedoucí klubů, aby si vytiskli  v CDO systému po přihlášení v sekci
kalendář akcí - PŘEHLED STARTOVNÉHO za váš klub a dle tohoto seznamu nám seřadil i  
všechny potvrzení OTN (očkovaný, testovaný, prodělaný covid), a to ideálně vytisknuté. 
Je povinností organizátora vše jednotlivě zkontrolovat a odškrtat si účastníky.

Zároveň Vás prosíme, abyste měli jmenný seznam všech doprovodů 

(všech trenérů a asistentů teamu, kteří nesoutěží), kde bude uvedené jméno, pří jmení, telefon a 

podpis vedoucího klubu –tento dokument máte níže ve zpravodaji. 

POZOR TOTO SE NETÝKÁ DIVÁKŮ!!! 

Po jmenné kontrole OTN a zaplacení startovného Vám teprve můžeme vydat pásky pro účastníky 

soutěže. 

Pokud toto nebudete mít připravené – vel ice se nám prodlouží doba vašeho vstupu do haly!!! 

Proto moc děkujeme za Vaši připravenost. 

Doporučujeme Vám mít OTN vytisknuté i za účastníky, kteří při jedou na soutěž třeba později  

než vy, abychom Vám mohli za ně pásku vydat!!!

IDENTIFIKAČNÍ PÁSKY musí mít tanečníci připevněné na ruce po celou dobu akce.



V případě, že nebudete mít platné OTN – můžete využít testovaní na místě. 

Účastník či divák musí tuto skutečnost nahlásit hned u vchodu a jít do testovacího 

stanu, teprve poté může jít na pokladnu.

Na akci pro Vás bude připravené bezplatné testování antigenním testem od firmy Renturi.

COVIDOVÉ PRAVIDLA – MÁTE NÍŽE PŘILOŽENÁ



Ceny pro soutěžící
Kontrast

• Vouchery na open class v tanečním studiu Kontrast
Right 2 Dance

• Kšiltovky, tašky, vaky, sladkosti



NAROZENINOVÝ CEREMONIÁL
p r o s í m e  v e d o u c í ,  t r e n é r y ,  p o k u d  m á t e  v  t ý m u  

t a n e č n í k y ,  k t e ř í  v  d e n  s o u t ě ž e  m a j í  n a r o z e n i n y ,  

n a h l a s t e  j e  p ř i  p l a t b ě  s t a r t o v n é h o .

Stánek s občerstvením bude umístěn ve vstupní hale. Možnost platby kartou.

Na velké teplé jídla je možné si zajít do restaurace v obchodním centru Campus Square, 
které je vzdálené jen 200 metrů.

T ě š í m e  s e  n a  V á s .
O r g a n i z á t o r  s o u t ě ž e : B o d y  R o c k e r s  &  R i g h t  2  D a n c e  
P o ř a d a t e l : C D O

Občerstvení



o 

o 

o 

PŘÍLOHA COVID MANUÁLU CDM 2021 

4 KROKY - Dance It Out 23.10.2021 Brno 
. .. . .. 

KROK UCAST ICI D VACI

li! Ot: ÚČAST ÍCI + DIV ÁC 

KROK ÚČAST ÍCI + [)IV Cl 

VSTUPA PO VB 
PO HALE� POU ZE 

PIIRATOREM! 

Bf2 

1) Sraz trenérů a tanečníků před SH, kontrola, zda 
všichni drží v ruce PAPÍROVOU KOPII, popř. mají v 
mobilu OTN (očkovaný, testovaný, prodělaný 
covid) + RESPIRÁTOR! 
Kdo nemá, musíte ho poslat na TEST do 
testovacího stánku.

Kde ho najdete: 
Testovaci stánek bude ve vstupní hale pod 
schodištěm.

ANTIGENNÍ TESTY: 

BUDOU na místě k dispozici!!! 

2) V testovacím stánku obdržíte potvrzení o 
výsledku testu, který předložíte u stanoviště 
PLATBA STARTOVNÉHO (účastník) nebo u pokladny 
(divák) a to v případě, že bude test negativní!!!

3) Trenéři přijdou se svými tanečníky a doprovody, 
kteří drží v ruce papírovou kopii nebo mají v 
mobilu OTN (očkovaný, test, prodělaná nemoc) - 
kontrola jednotlivě, pak za celý klub zaplatí 
startovné (popř. doprovody nad limit zdarma) a 
obdrží IDENTIFIKÁTORY pouze pro účastníky, kteří 
prošli kontrolou OTN a doprovody zapíše do 
organizátorem připraveného formuláře (jméno, 
příjmení, mobil)! 
Tanečníci, kteří dojedou později, mohou přijít na 
kontrolu OTN samostatně a dostanou zde 
identifikátor.

Kde najdete stanoviště platba startovného: 
ve vstupní hale před schodištěm

Zakoupení vstupenek je možné pouze po 
předložení potvrzení OTN! 

Kde na idete stanoviště POKLADNA: 
ve vstupní hale před schodištěm 

4) Po těchto 3 krocích projdete přes bezpečnostní 
službu, která nepustí nikoho, kdo nebude mít 
nasazený respirátor a platný identifikátor. 
Po celou dobu akce bude vyžadován způsob 
chování dle mimořádných opatření MZČR 
(respirátory ve vytýčených zónách) i s důrazem na 
zvýšená hygienická opatření (desinfekce).

Snažme se, chraňme sebe a druhé, aby se 
SOUTĚŽE CDM nestaly ohniskem nákazy 
COVIDU -19!!! FANDĚTE S RESPIRÁTOREM!!! 














